关于选举职工代表监事的公告

 1

证券简称：北方国际              证券代码：000065           公告编码：2024-050

转债简称：北方转债              转债代码：127014

北方国际合作股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

北方国际合作股份有限公司（以下简称“公司”或“北方国际”）第八届监事会

任期已满。根据《公司法》、《公司章程》等有关规定，经公司职工代表民主决议，

选举罗乐女士担任公司第九届监事会职工代表监事，任期与第九届监事会一致。

罗乐女士将与本公司2024年第三次临时股东大会选出的两名监事共同组成公司

第九届监事会。

特此公告。

北方国际合作股份有限公司监事会

二〇二四年九月二十一日

职工代表监事简历：

罗乐，1974 年出生，中共党员，中央财经大学投资专业，经济学硕士，高级

经济师。历任北方国际资本运营部、战略投资部项目经理、董事会办公室副主任，

现任公司子公司北方车辆、深圳华特、北方机电、北方物流、北方新能源、辉邦

集团、誉星发展有限公司、南湃电力有限公司、北方国际萨塔电力有限公司、北

方非洲国际物流有限公司、北方国际(尼日利亚)工程有限公司、内蒙古满都拉港

务商贸有限公司、北奔重汽集团进出口有限公司董事，公司参股公司 RNPL 副总

经理，北方国际战略与投资部主任，北方国际职工监事。经核实，罗乐女士未持

有北方国际的股票，不存在不得提名为监事的情形，未曾受过中国证监会及其他

有关部门的处罚和证券交易所纪律处分，未曾因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或

涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查，未曾被中国证监会在证券期货市场违法失

关于选举职工代表监事的公告

 2

信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名单，与本公司控股

股东及实际控制人、持有公司 5%以上股份的股东及其实际控制人、公司其他董

事、监事和高级管理人员不存在关联关系，符合有关法律、行政法规、部门规章、

规范性文件、《股票上市规则》及深圳证券交易所其他相关规定等要求的任职资

格。

	证券简称：北方国际              证券代码：000065           公告编码：2024-050
	转债简称：北方转债              转债代码：127014